encaminhadas exclusivamente por meio do sistema eletrônico até as 09h00min do 

dia 06 de janeiro de 2026. 

Local: � HYPERLINK "http://www.bllcompras.org.br/" \h 

�www.bllcompras.org.br,� “Acesso Identificado”, no qual o edital está disponível 

para “download”. 

O valor máximo estimado para esta licitação é de R$ 377.050,00 (trezentos e setenta 

e sete mil e cinquenta reais) sendo que o valor de cada item se encontra definido nas 

planilhas que compõe este edital. 

O presente edital encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados 

no Endereço: Rua Arlinda Lopes Dias, nº 550, centro, Cep. 79710-000, de segunda-

[...]

valores extremamente baixos ou elevados que pudessem distorcer a análise. Dessa forma, 

garantiu-se a exclusão de preços inexequíveis ou excessivamente elevados, assegurando 

maior confiabilidade e coerência no cálculo do valor estimado. 

Estima-se que o valor da contratação será de R$ 377.050,00 (trezentos e 

setenta e sete mil e cinquenta reais), embora o valor da emenda seja maior – 

resultando uma diferença positiva de R$ 18.950,00. 

10. Dotação Orçamentária (Art. 6º, inciso XXIII, alínea “j” da Lei Federal n. 

14.133/2021). 

15. Urbanismo  

15.451 – Infraestrutura Urbana